



6	Старший менеджер по снабжению	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОЭЭ																						
7	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство НПШО																						
8	Инженер-технолог	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат																						
9	Секретарь	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СКБ ОП																						
10	Станочник металлообрабатывающего оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Техник-конструктор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
PCY																						
12	Руководитель PCY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																						
13	Генеральный директор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель генерального директора	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПШО																						
15	Руководитель НПШО	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж НПШО																						
16	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор (должность)  (подпись) Аносов Г. А. (Ф.И.О.) 28.10.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу (должность)  (подпись) Банникова М. А. (Ф.И.О.) 28.10.2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Фомушкина И. В. (Ф.И.О.) 28.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4078 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Давидович Т. Ю. (Ф.И.О.) 13.09.2022 (дата)